manutenção preventiva e corretiva em telefonia e rede de
internet, com fornecimento de materiais, peças e equipamentos
sob demanda, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, em favor de:
 
34.141.624/0001-40- MEIRA & TODESCATTO
TELEFONIALTDA, pelo valor total global de R$ 8.700,00
(oito mil e setecentos reais).
 
Firme-se o contrato.
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente